PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2017 года

   №57

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

В соответствии  с Конституция Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 03.07.2009 № 61-оз «Об организации библиотечного обслуживания населения Ленинградской области общедоступными библиотеками», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

2. Уполномоченному должностному лицу муниципального казённого учреждения культуры Мичуринское культурно-досуговое объединение  осуществлять муниципальную функцию в соответствии с настоящим административным регламентом.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение

И.В. Леликов

Исп.: Брехова Н.П.
Разослано: дело-3, Прокуратура 1, СМИ-1
[image: image1]